



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Fleggaard Musicstudio A/S

Rønhovedvej 8, 6340 Kruså

CVR-nr. 35 39 97 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fleggaard Musicstudio A/S Rønshovedvej 8 6340 Kruså CVR-nr.: 35 39 97 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
Direktion	Annemette Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Pacow I A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik, samt afholdelse af koncerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 238.425 mod et underskud i 2015 på t.kr. 191. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -40.694.

Selskabet har tabt sin aktiekapital. Selskabets ledelse påtænker, at selskabet skal fusioneres ind i moderselskabet, Pacow I A/S, med virkning fra 1. januar 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse påtænker, at selskabet skal fusioneres ind i moderselskabet, Pacow I A/S, med virkning fra 1. januar 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab	-195.744	-154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.291	-89
Driftsresultat	-288.035	-243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	468	0
Andre finansielle indtægter	3.826	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.667	-13
Resultat før skat	-304.408	-252
Skat af årets resultat	65.983	61
Årets resultat	-238.425	-191
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-238.425	-191
Disponeret i alt	-238.425	-191

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.991	294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.991</u>	<u>294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.991</u>	<u>294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.038	13
Udskudte skatteaktiver	48.670	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	17.328	61
Tilgodehavender i alt	<u>81.036</u>	<u>74</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.040	75
Værdipapirer i alt	<u>72.040</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.076</u>	<u>217</u>
Aktiver i alt	<u>379.067</u>	<u>511</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-540.694	-302
Egenkapital i alt	-40.694	198
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	112.187	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.174	291
Anden gæld	15.400	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.761	313
Gældsforpligtelser i alt	419.761	313
Passiver i alt	379.067	511

1 Retablering af egenkapital

3 Eventualposter

Noter

1. Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt sin aktiekapital. Selskabets ledelse påtænker, at selskabet skal fusioneres ind i moderselskabet, Pacow I A/S, med virkning fra 1. januar 2017.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.267	13
Andre finansielle omkostninger	9.400	0
	20.667	13

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af bygninger. Leje i opsigelsesperioden andrager t.kr. 39.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR nr.35 39 84 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.